
Протокол № 622682
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.09.2024 18:26

Реєстраційний номер лота: 558911

Найменування майна:
Легковий автомобіль ЗАЗ 110577, 2006 року
випуску, номер шасі (кузова, рами):
Y6D11055760040371, реєстраційний номер:
АХ3092АР

VIN код майна: Y6D11055760040371

Місцезнаходження майна: Житомирська область, Житомирський район, с. Довжик,
вул. Богунська, 1А

Стартова ціна: 11 029.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Хоменко Вадим Валерійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0176
03022, м. Київ, вул. Жуковського Василя, 22 літ. "А",
кімната №20, +380442214794, +380674095009

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.10.2024 12:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


